

DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 52947019

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.324,37 RON - 3.324,37 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cant. Pret unitar Valoare crt (fara TVA) -Lei -
Lei- 1 TINCI SAC 2 21.01 42.02 2 CARAMIDA PALET 3 504.20 1512.61 3 TEAVA PVC FI 110/3M
BUC 1 25.21 25.21 4 PLASA BUZAU FI 4 BUC 1 58.82 58.82 5 CUIE CONSTRUCTII KG 1 5.04
5.04 6 TEAVA PVC FI 110/4M BUC 1 33.61 33.61 7 MULTIBAT SAC 5 20.17 100.84 8 FIER PC FI
8 BUC 4 15.13 60.50 9 SARMA KG 2 6.72 13.45 10 PANZA FLEX BUC 1 21.01 21.01 11
BOLOBOC BUC 8 8.40 67.23 12 ZAVOR BUC 2 6.72 13.45 13 CLANTA USA BUC 2 50.42 100.84
14 LACAT BUC 4 12.61 50.42 15 BELCIUG BUC 8 4.20 33.61 16 TEAVA PVC FI 11085M BUC 1
8.40 8.40 17 CIMENT SAC 43 18.49 794.96 ----- Total 3324.37
